ICT施工の拡大により3D施工データを作成し、土工
だけでなく構造物にも利活用する技術者が増えて
きました。3D施工データを効率よく作成するための
ポイントと、作成した3D施工データを工事現場でど
のように利活用するのかを解説します。
またICTツールの活用が、着工前から完成までの
従来手法を180度転換するイノベーション手法の
紹介と技術者だけでなく作業員レベルでの3D施工
データ活用の方法を紹介します。
ぜひご参加ください。

プログラム

⚫ 建設業の動向
⚫ 作成するデータについて
⚫ SiTECH 3Dを使用したデータ作成のポイント
⚫ 快測ナビを使用した現場での活用方法

プログラム

参加費

無料

参加対象者

現場代理人様

CPDS

3ユニット

建設現場における3D施工データの
作成と利活用を解説！

3D施工データ活用体験セミナー

福岡県6会場で開催決定！！

8/3
（月）

朝倉

会場：
ピーポート甘木
第7学習室

住所：
TEL：

朝倉市甘木１９８−１
0946-22-0001

7/28
（火）

飯塚

会場：
飯塚研究開発センター
研修会議 ２１

住所：
TEL：

飯塚市川津６８０−４１
0948-21-1150

8/6
（木）

北九州

会場：
北九州パレス
第2研修室

住所：
TEL：

北九州市小倉北区井堀５丁目１−３
093-651-4600

8/4
（火）

筑後

会場：
筑後商工会議所
3階大ホールB

住所：
TEL：

筑後市大字和泉１１８−１
0942-52-3121

7/30
（木）

大野城

会場：
大野城まどかぴあ
304会議室

住所：
TEL：

大野城市曙町２丁目３−１
092-586-4000

8/7
（金）

糟屋

会場：
サンレイクかすや
研修室４

住所：
TEL：

糟屋郡粕屋町駕与丁１丁目６−１
092-931-3309

コロナウィルス対策を十分に行います
開催にあたりましては、感染拡大防止に細心の注意を払い、対応に最善を尽くして参ります。

尚、講習会にお越し下さるお客様におかれましても、手洗いやマスクのご準備、うがいなど、感染防止策へのご
理解とご協力を頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。また、開催地自治体の指示により、感染者が
発生した場合に備え、参加者に対し保健所の聞き取りにご協力いただく場合がございます。予めご了承ください。

お申込み詳細はウラ面へ

No.1
全国導入実績

35,000社